ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА КОТИРОВОК №2о-3035/09
1. Запрос котировок проводится: Уполномоченным органом 
Муниципальный заказчик: Комитет по образованию администрации муниципального образования Ефремовский район

Место нахождение:  Тульская обл., г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.74

Почтовый адрес: 301840, Тульская обл., г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.74

Адрес электронной почты:  e-mail: obrl@efremov.tula.net
Номер контактного телефона:  (48741) 65892, тел/факс (48741) 65941
                 
2. Существенные условия контракта:

Источник финансирования заказа: бюджет МО Ефремовский район
Наименование и характеристики оказания услуг: подвоз учащихся из села в школы Ефремовского района
Объем и место оказания услуг: согласно Приложению

Сроки оказания услуг: с 09.04.2009г. по 25.06.2009г., услуги оказываются в течение всего периода действия муниципального контракта, ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
Сведения о включенных (не включенных) в стоимость услуг, расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей:  стоимость услуг включает расходы на страхование, уплату налогов, в том числе НДС, сборов и других обязательных платежей  
Максимальная цена контракта:  205 304,30 (Двести пять тысяч триста четыре) руб. 40 коп.
Срок и условия оплаты оказания услуг: путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя, оплата производится ежемесячно по акту выполненных работ до полного исполнения контракта

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта: не ранее чем через 7 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

3. Место подачи котировочных заявок, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи котировочных заявок. 
Прием котировочных заявок осуществляется по адресу 301840, Тульская обл.,  г.Ефремов, ул. Свердлова, д.43, администрация муниципального образования, к.34, комитет по экономическому анализу и прогнозу, в рабочие дни с «8 00» часов до «17 00» часов, перерыв с 13 00 до 14 00 часов до даты окончания срока подачи заявок.

Дата начала подачи котировочных заявок: «20» марта 2009г. 

Дата окончания срока подачи котировочных заявок: «25» марта 2009г.

Котировочная заявка может быть подана по почте. 
Котировочные заявки, поданные позднее установленного срока не рассматриваются и в день их поступления возвращаются участникам размещения заказа, подавшим такие заявки. 

Любой участник размещения заказа вправе подать только одну котировочную заявку, внесение изменений в которую не допускается. 

Контактное лицо по приему заявок: Цидаева Светлана Абдуловна; тел/факс:  (48741) 60901, адрес электронной почты: e-mail: efremov-tula@yandex.ru  
Заказчик оставляет за собой право отменить запрос котировок в любое время до окончания срока приема котировочных заявок.

4. Форма котировочной заявки. 
Котировочная заявка должна быть составлена в письменной форме и заверена подписью уполномоченного представителя участника размещения заказа/участником размещения заказа (для физических лиц) и печатью (для юридических лиц). 
Условия исполнения муниципального контракта, указанные в котировочной заявке, должны соответствовать условиям исполнения контракта, предусмотренным запросом котировок. 

Приложение 
к извещению о проведении запроса котировок

Подвоз учащихся сельских образовательных учреждений в апреле 2009г.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	Лобановская СШ №11

шестидневка
	Николаевка

Яндовка

п. Совхозный
	3
7

1
	57
133

19

	ИТОГО:
	11
	

	2
	Пожилинская СШ №13

пятидневка
	Адамовский поселок

Кукуй
	1

2
	16
32

	ИТОГО:
	3
	

	3
	Ступинская СШ №14

пятидневка
	Ступинские хутора

Хорошавка
	10
2
	160
32

	ИТОГО:
	12
	

	4
	Чернятинская СШ №15

пятидневка
	д.Заречье

с. Новокрасивое
	6
15
	96
240

	ИТОГО:
	21
	

	5
	Шиловская СШ №16

шестидневка
	Мечнянка 

Даровая

Лепяги

Козьминский

Кытино
	2
6

10

8

4
	38
114

190

152

76

	ИТОГО:
	30
	

	6
	Дубровская СШ №21

пятидневка
	п.Первомайский
	1
	16

	ИТОГО:
	1
	

	7
	Ключевская ОШ №24

пятидневка
	д.Лепяги

п. Козьминский
	1

1
	16
16

	ИТОГО:
	1
	

	8
	Пушкарская НОШ - пятидневка
	д. Иноземка
	1
	16

	ИТОГО:
	1
	


Подвоз учащихся в городские образовательные учреждения  г.Ефремова в апреле 2009г.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	СШ №1

шестидневка
	Пушкари

Козьминский

п. Восточный
	2
1

2
	38
19

38

	            ИТОГО:
	5
	

	2
	Гимназия

шестидневка
	Пушкари

Дубики

Ясеновая

ГПК
	5
3

1

2
	95
57

19

38

	
	ИТОГО:
	
	11
	

	3
	СШ №3

шестидневка
	Ясеновая

п. Восточный

Дубики

ГПК

Совхозный 
	29
1

1

1

2
	551
19

19

19

38

	
	ИТОГО:
	
	34
	

	4
	СШ №4

пятидневка
	ГПК

Дубики

пос. Совхозный

Стрельцы

Октябрьский
Пушкари

Иноземка

Ясеновая
	20
4

1

1

2

2

10

1
	320
64

16

16

32

32

160

16

	           ИТОГО:
	41
	

	5
	СШ №5

пятидневка
	Ясеновая

Иноземка

Кочергинка (Малая Коса)
	2
1

2
	32
16

32

	            ИТОГО:
	5
	

	6
	СШ №6

пятидневка
	Иноземка

Стрельцы

Пушкари

Дубики 

Солдатское

п. Совхозный

Ясеновая

ГПК

пос. Восточный
	9
4

6

6

1

2

1

4

1
	144
64

96

96

16

32

16

64

16

	            ИТОГО:
	34
	

	7
	СШ №7 - пятидневка
	Ясеновая
	16
	256

	             ИТОГО:
	16
	

	8
	СШ №8 - пятидневка
	ГПК

Дубики
	2
1
	32
16

	             ИТОГО:
	3
	

	9
	СШ №9

пятидневка
	Иноземка

Пушкари

Совхозный

Дубики

ГПК

Красная Заря

Ясеновая
	3
7

1

3

5

1

3
	48
112

16

48

80

16

48

	
	ИТОГО:
	
	23
	

	10
	СШ № 10 - шестидневка
	ГПК
	1
	19

	           ИТОГО:
	1
	

	11
	НШ – д/сад №20 - пятидневка
	Пушкари
	3
	48

	           ИТОГО:
	3
	

	                                             ВСЕГО: (село + город) за апрель 2009г.
	257
	


Подвоз учащихся сельских образовательных учреждений в мае 2009г.

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	Лобановская СШ №11

шестидневка
	Николаевка

Яндовка

п. Совхозный
	3

7

1
	51
119

17

	ИТОГО:
	11
	

	2
	Пожилинская СШ №13

пятидневка
	Адамовский поселок

Кукуй
	1

2
	15
30

	ИТОГО:
	3
	

	3
	Ступинская СШ №14

пятидневка
	Ступинские хутора

Хорошавка
	10
2
	150
30

	ИТОГО:
	12
	

	4
	Чернятинская СШ №15

пятидневка
	д.Заречье

с. Новокрасивое
	6
15
	90
225

	ИТОГО:
	21
	

	5
	Шиловская СШ №16

шестидневка
	Козьминский

Лепяги

Даровая

Кытино 

Мечнянка 
	8
10

6

4

2
	136
170

102

68

34

	ИТОГО:
	30
	

	6
	Дубровская СШ №21

пятидневка
	п.Первомайский
	1
	15

	ИТОГО:
	1
	

	7
	Ключевская ОШ №24

пятидневка
	д.Лепяги

п. Козьминский
	1

1
	15
15

	ИТОГО:
	2
	

	8
	Пушкарская НОШ - пятидневка
	д. Иноземка
	1
	15

	ИТОГО:
	1
	


Подвоз учащихся в городские образовательные учреждения  г.Ефремова в мае 2009г.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	СШ №1

шестидневка
	Пушкари

Козьминский

п. Восточный
	2
1

2
	34
17

34

	            ИТОГО:
	5
	

	2
	Гимназия

шестидневка
	Пушкари

Дубики

Ясеновая

ГПК
	5
3

1

2
	85
51

17

34

	
	ИТОГО:
	
	11
	

	3
	СШ №3

шестидневка
	Ясеновая

п. Восточный

Дубики

ГПК

Совхозный 
	29
1

1

1

2
	493
17

17

17

34

	
	ИТОГО:
	
	34
	

	4
	СШ №4

пятидневка
	ГПК

Дубики

пос. Совхозный

Стрельцы

Октябрьский

Пушкари

Иноземка

Ясеновая
	20
4

1

1

2

2

10

1
	300
60

15

15

30

30

150

15

	           ИТОГО:
	41
	

	5
	СШ №5

пятидневка
	Ясеновая

Иноземка

Кочергинка (Малая Коса)
	2

1

2
	30
15

30

	            ИТОГО:
	5
	

	6
	СШ №6

пятидневка
	Иноземка

Стрельцы

Пушкари

Дубики 

Солдатское

п. Совхозный

Ясеновая

ГПК
Восточный
	9
4

6

6

1

2

1

4

1
	135
60

90

90

15

30

15

60

15

	            ИТОГО:
	34
	

	7
	СШ №7 - пятидневка
	Ясеновая
	16
	240

	             ИТОГО:
	16
	

	8
	СШ №8 - пятидневка
	ГПК

Дубики
	2

1
	30
15

	             ИТОГО:
	3
	

	9
	СШ №9

пятидневка
	Иноземка

Пушкари

Совхозный

Дубики

ГПК

Красная Заря

Ясеновая
	3

7

1

3

5

1

3
	45
105

15

45

75

15

45

	
	ИТОГО:
	
	23
	

	10
	СШ № 10 - шестидневка
	ГПК
	1
	17

	           ИТОГО:
	1
	

	11
	НШ – д/сад №20 - пятидневка
	Пушкари
	3
	45

	           ИТОГО:
	3
	

	                                                    ВСЕГО: (село + город) за май 2009г.
	257
	


Подвоз учащихся сельских образовательных учреждений в июне 2009г.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	Лобановская СШ №11

шестидневка
	Николаевка

п. Совхозный
	1

1
	22

22

	ИТОГО:
	2
	

	2
	Пожилинская СШ №13

пятидневка
	Адамовский поселок

Кукуй
	1

1
	19
19

	ИТОГО:
	2
	

	3
	Чернятинская СШ №15

пятидневка
	д.Заречье


	5
	95

	ИТОГО:
	5
	

	4
	Шиловская СШ №16

шестидневка
	Козьминский

Лепяги

Даровая

Мечнянка 
	1
3

1

1
	22
66

22

22

	ИТОГО:
	6
	


Подвоз учащихся в городские образовательные учреждения  г.Ефремова в июне 2009г.
	№ п/п
	Наименование ОУ
	Населенный пункт, из которого подвозят учащихся
	Кол-во учащихся
	Кол-во поездок

	1
	СШ №1  - шестидневка
	п. Восточный
	1
	22

	            ИТОГО:
	1
	

	2
	Гимназия

шестидневка
	Пушкари

ГПК
	2
1
	44
22

	
	ИТОГО:
	
	3
	

	3
	СШ №3

шестидневка
	Ясеновая

ГПК
	7
1
	154
22

	
	ИТОГО:
	
	8
	

	4
	СШ №4 - пятидневка
	Октябрьский
	1
	19

	           ИТОГО:
	1
	

	5
	СШ №5

пятидневка
	Ясеновая

Иноземка
	1
1
	19
19

	            ИТОГО:
	2
	

	6
	СШ №6

пятидневка
	Иноземка

Стрельцы

Пушкари

Дубики 

п. Совхозный
	7
1

2

2

2
	133
19

38

38

38

	            ИТОГО:
	14
	

	7
	СШ №7 - пятидневка
	Ясеновая
	1
	19

	             ИТОГО:
	1
	

	8
	СШ №8 - пятидневка
	ГПК

Дубики
	2

1
	38
19

	             ИТОГО:
	3
	

	9
	СШ №9

пятидневка
	Иноземка

Пушкари

Дубики

ГПК

Ясеновая
	3
2

2

3

3
	57
38

38

57

57

	
	ИТОГО:
	
	13
	

	                                                    ВСЕГО: (село + город) за июнь 2009г.
	61
	


